
GOBIERNO DE LA
REPlJBLICA DE f!ONDURAS

k k * k k------ ------
SECRETARÍA DE FINANZAS

CERTIFICACIÓN

La Suscrita Secretaria General de la Secretaría de Estado en el Despacho de Finanzas,
CERTIFICA:

Tegucigalpa, M.D.C., 07 de diciembre de 2021 RESOLUCIÓN NÚMERO: 512-2021 SECRETARÍA DE
ESTADO EN EL DESPACHO DE FINANZAS CONSIDERANDO: Que la Dirección de Niñez
Adolescencia y Familia (DINAF), mediante Oficio-DE-DINAF-No-2027-2021 del 02 de diciembre
del 2021, solicita autorización para la creación de Ciento Cincuenta y Un (151) puestos con
efectividad a partir del 01 de diciembre del 2021, los cuales forman parte de la estructura
organizativa y a fin de dar cumplimiento a la Circular SPGP-011/2021 de fecha 09 de noviembre
del 2021. CONSIDERANDO: Que la Dirección General de Presupuesto, realizó la revisión y
análisis de los documentos que respaldan la solicitud, base legal y disponibilidad presupuestaria
según Dictamen de Disponibilidad Presupuestaria Favorable No. 198-DGP-AE, por lo que la
Secretaría de Estado en el Despacho de Finanzas estima procedente el traslado de los fondos por
un monto de L3,493,824.00 (Tres Millones Cuatrocientos Noventa y Tres Mil Ochocientos
Veinticuatro Lempiras Exactos), a fin de cubrir el impacto presupuestario de la creación de
Ciento Cincuenta y Un (151) puestos; el cual será cubierto con la disponibilidad presupuestaria
de la misma Institución. CONSIDERANDO: Que la Dirección General de Servicio Civil emitió
Dictamen Técnico Nº DCPS-0894-2021 del 25 de noviembre del 2021. CONSIDERANDO: Que
conforme a la normativa presupuestaria corresponde a la Secretaría de Estado en el Despacho
de Finanzas, realizar los traslados de fondos al objeto del gasto 11100 Sueldos Básicos mediante
Resolución Interna. CONSIDERANDO: Que la Dirección General de Presupuesto realizó la
revisión y análisis de los documentos que respaldan la solicitud, base legal y disponibilidad
presupuestaria, por lo que estimó procedente la fuente de financiamiento. CONSIDERANDO:
Que la presente Resolución Interna constituye un Instrumento Legal para realizar la
modificación presupuestaria a la Dirección de Niñez Adolescencia y Familia (DINAF), sin
embargo, la ejecución de fondo es responsabilidad de la Institución ejecutora del gasto, en
cumplimiento a la Normativa Legal Vigente. CONSIDERANDO: Que la Secretaría de Estado en el
Despacho de Finanzas, amparada en el Artículo 124 de las Disposiciones Generales 1

8
Presupuesto General de Ingresos y Egresos de la República, Ejercicio Fiscal 2021; prjééde
mco~porar en el ~~exo Desglosado de Sueldos y Salarios las pla:as sohc1tadas, con_ efe~~l dapc
partir del 01 de diciembre de 2021. POR TANTO: Esta Secretaría de Estado, en aplicación\lle los
Artículos 36, Numeral 8, 116 de la Ley General de la Administración Pública, 124 y 127 ~~

A

Disposiciones Generales del Presupuesto General de Ingresos y Egresos de la República Ejercici
Fiscal 2021 y 44 numeral 7 de su Reglamento; 19, numeral 2, 24 inciso a) numeral 2 de las
Normas Técnicas de Presupuesto. RESUELVE: ARTÍCULO 1º. Ampliar mediante el traslado
interno de la fuente Tesoro Nacional de la Dirección de Niñez Adolescencia y Familia (DINAF),
las asignaciones presupuestarias siguientes:

INSTITUCIÓN 242
DIRECCIÓN DE NIÑEZ ADOLESCENCIA Y FAMILIA

PROGRAMA01
ACTIVIDADES CENTRALES

SUBPROGRAMA 00
PROYECTO 00
ACTIVIDAD 01

AVENIDA CERVANTES BARRIO EIJZMIN. CENTRO HISTORICO TEGUCIGALPA TELEFONOS + 504 2222-8449 Www.S±FIN.GO.HN
TEGUCIGALPA, HONDURAS, CENTRO AMAERICA

Página 1 de 9
Resolución No.513-DGP-AE



* * * * *------ ------
SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA
GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central

UNIDAD EJECUTORA 001: Dirección Coordinación y Administración

10000 SERVICIOS PERSONALES
11100 11 01 Sueldos Básicos 29,400.00
11510 11 01 Decimotercer Mes 2,450.00
11710 11 01 Contribuciones al INJUPEMP 4,263.00
11750 11 01 Contribuciones para Seguro Social 535.00
Total 36,648.00

Código de
Puesto
0047

Descripción del Puesto

Asistente Ejecutivo

Total

Mensual

29,400.00
29,400.00

Total Anual

29,400.00
29,400.00

ACTIVIDAD 02
SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central
UNIDAD EJECUTORA 001: Dirección Coordinación y Administración

10000 SERVICIOS PERSONALES
11100 11 01 Sueldos Básicos
11510 11 01 Decimotercer Mes
11710 11 01 Contribuciones al INJUPEMP
11750 11 01 Contribuciones para Seguro Social

Total

97,200.00
19,272.00
14,096.00

2,675.00
133,243.00

Código de
Puesto

1015

".002
1003

0010

Descripción del Puesto

Auxiliar de Archivo

Oficial Jurídico I

Oficial Jurídico I

Oficial Jurídico 11

Oficinista I

Total

Mensual Total Anual

14,900.00 14,900.00
22,100.00 22,100.00
22,100.00 22,100.00
25,000.00 25,000.00
13,100.00 13,100.00

97,200.00 97,200.00

ACTIVIDAD 03
ADMINISTRACIÓN CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central
UNIDAD EJECUTORA 001: Dirección Coordinación y Administración

10000 SERVICIOS PERSONALES
11100 11 01 Sueldos Básicos 224,689.00
11510 11 01 Decimotercer Mes 18,731.00
11710 11 01 Contribuciones al INJUPEMP 32,687.00
11750 11 01 Contribuciones para Seguro Social 8,025.00

Total 284,132.00

AVENIDA CERVANTES BARRIO EL JAZMIN. CENTRO HISTORICO TEGUCIGALPA TELEFONOS + 504 2222-8449 WwWw.SEFIN.GOR.HN
TEGUCIGALPA, HONDURAS, CENTRO AMAERICA

Página 2 de 9
Resolución No.513-DGP-AE



1

i
GOBIERNO DE LA

REPÚBLICA DE HONDURAS

k k * * *------ ------
SECRETARIA DE FINANZAS

Código de
Puesto
4100
4100
4100
4100
4100
4100
9556
0417
8950
0477
0459
0459
0015
0015
0015

Descripción del Puesto

Conserje I
Conserje I
Conserje I
Conserje I
Conserje I
Conserje I
Inspector de Bienes Nacionales
Pre interventor I
Conductor de Automóviles
Analista Administrativo I
Oficial de Personal I
Oficial de Personal I
Auxiliar de Archivo
Auxiliar de Archivo
Auxiliar de Archivo

Total

Mensual

11,443.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
15,581.00
19,600.00
14,900.00
22,050.00
19,600.00
19,600.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00

Total Anual

11,443.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
15,581.00
19,600.00
14,900.00
22,050.00
19,600.00
19,600.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00

224,689.00 224,689.00

PROGRAMA 11
POLÍTICAS PUBLICAS Y PROGRAMAS MUNICIPALES EN MATERIA DE NIÑEZ

SUBPROGRAMA 00
PROYECTO 00
ACTIVIDAD 01

DESARROLLO DE CAPACIDADES TÉCNICAS Y FINANCIERAS PARA LA GARANTIA DE
DERECHOS DE LA NIÑEZ EN LAS INSTANCIAS MUNICIPALES Y DEPARTAMENTALES

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central
UNIDAD EJECUTORA 002: Unidades Técnicas

10000 SERVICIOS PERSONALES
11100 11 01 Sueldos Básicos
11510 11 01 Decimotercer Mes
11710 11 01 Contribuciones al INJUPEMP
11750 11 01 Contribuciones para Seguro Social

Total

221«
184·' '
3.20.

535.00
27,682.00

Código de
Puesto

2044

Descripción del Puesto

Oficial de Políticas Públicas y Programas Municipales
Total

Mensual Total Anual

22,100.00 22,100.00
22,100.00 22,100.00

PROGRAMA 12
PROTECCIÓN A NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES CON DERECHOS VULNERADOS

SUBPROGRAMA 00
PROYECTO 00
ACTIVIDAD 01

ATENCIONES MULTIDISCIPLINARIAS A NNA CON DERECHOS VULNERADOS EN SEDES
ADMINISTRATIVAS

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central
UNIDAD EJECUTORA 002: Unidades Técnicas

AVENIDA CERVANTES BARRIO EL JAZMIN. CENTRO HISTORICO TEGUCIGALPA TELEFONOS + 504 2222-8449 WWw.±FIN.GOR.HN
TEGUCIGALPA, HONDURAS, CENTRO AMERICA

Página 3 de 9
Resolución No.513-DGP-AE



* * * * *------ ------
SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

10000 SERVICIOS PERSONALES
11100 11 01 Sueldos Básicos
11510 11 01 Decimotercer Mes
11710 11 01 Contribuciones al INJUPEMP
11750 11 01 Contribuciones para Seguro Social

Total

107,100.00
8,927.00

15,530.00
2,675.00

134,232.00

Código de
Puesto

0646
2070
2070
2070
1002

Descripción del Puesto

Asistente Especial Técnico II
Psicólogo I
Psicólogo I
Psicólogo I
Oficial Jurídico I
Total

Mensual Total Anual

25,000.00 25,000.00
20,000.00 20,000.00
20,000.00 20,000.00
20,000.00 20,000.00
22,100.00 22,100.00

107,100.00 107,100.00

ACTIVIDAD 03
OFICINAS REGIONALES PARA LA ATENCIÓN DE LOS NIÑA CON DERECHOS VULNERADOS A

NIVEL NACIONAL
GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central

UNIDAD EJECUTORA 002: Unidades Técnicas

10000 SERVICIOS PERSONALES
11100 11 01 Sueldos Básicos
11510 11 01 Decimotercer Mes
11710 11 01 Contribuciones al INJUPEMP
11750 11 01 Contribuciones para Seguro Social

Total

2,153,449.00
178,752.00
312,289.00

62,595.00
2,707,085.00

Código de Descripción del Puesto Mensual Total Anual
esto
646 Asistente Especial Técnico II 25,000.00 25,000.00

646 Asistente Especial Técnico II 25,000.00 25,000.00

Asistente Especial Técnico II 25,000.00 25,000.00

Asistente Especial Técnico II 25,000.00 25,000.00

Asistente Especial Técnico II 25,000.00 25,000.00

0646 Asistente Especial Técnico II 25,000.00 25,000.00

1564 Educador I 15,581.00 15,581.00

1564 Educador I 15,581.00 15,581.00

1564 Educador I 15,581.00 15,581.00

1564 Educador I 15,581.00 15,581.00

1564 Educador I 15,581.00 15,581.00

1564 Educador I 15,581.00 15,581.00

1564 Educador! 15,581.00 15,581.00

1564 Educador I 15,581.00 15,581.00

1564 Educador! 15,581.00 15,581.00

1564 Educador! 15,581.00 15,581.00

1564 Educador I 15,581.00 15,581.00

AVENIDA CERVANTES BARRIO EI JAZMIN. CENTRO HISTORICO TEGUCIGALPA TELEFONOS + 504 2222-8449 WWw.SEFIN.GOB.HN
TEGUCIGALPA, HONDURAS, CENTRO AMERICA

Página 4 de 9
Resolución No.513-DGP-AE



k k * * *------- -------
SECRETARIA DE FINANZAS

15,581.00
15,581.00
15,581.00
19,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00

Total

2: si0,2: i,00
€+,

2: 0,06
22,10066o.
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
20,000.00

22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
20,000.00

15,581.00
15,581.00
15,581.00
19,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
11,443.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00
22,100.00

Mensual

Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Psicólogo I

Descripción del Puesto

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

Educador!
Educador!
Educador!
Asistente Especial Técnico I
Auxiliar de Archivo
Auxiliar de Archivo
Auxiliar de Archivo
Auxiliar de Archivo
Auxiliar de Archivo
Auxiliar de Archivo
Auxiliar de Archivo
Conductor de Automóviles
Conductor de Automóviles
Conductor de Automóviles
Conductor de Automóviles
Conductor de Automóviles
Conductor de Automóviles
Conserje I
Conserje I
Conserje I
Conserje I
Conserje I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I
Oficial Jurídico I

1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
2070

1564
1564
1564
0645
0015
0015
0015
0015
0015
0015
0015
8950
8950
8950
8950
8950
8950
4100
4100
4100
4100
4100
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002

Código de
Puesto

AVENIDA CERVANTES BARRIO EL JAZMIN. CENTRO HISTORICO TEGUCIGALPA TELEFONOS + 504 2222-8449 WWw.SEFIN.GOB.HN
TEGUCIGALPA, HONDURAS, CENTRO AMAERICA

Página 5 de 9
Resolución No.513-DGP-AE



* * * * *------ ------
SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

0000 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

00 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

00 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

00 Trabajador Social 19,000.00 19,000.00

c6di de Descripción del Puesto Mensual Total Anual
;Puesto

0205 Oficial Administrativo I 19,100.00 19,100.00

0205 Oficial Administrativo I 19,100.00 19,100.00

0205 Oficial Administrativo I 19,100.00 19,100.00
0205 Oficial Administrativo I 19,100.00 19,100.00
0205 Oficial Administrativo I 19,100.00 19,100.00
0205 Oficial Administrativo I 19,100.00 19,100.00
0205 Oficial Administrativo I 19,100.00 19,100.00

1891
Analista de Implementación y Seguimiento de Medidas de 15,000.00 15,000.00
Protección

1891
Analista de Implementación y Seguimiento de Medidas de 15,000.00 15,000.00
Protección

1891
Analista de Implementación y Seguimiento de Medidas de 15,000.00 15,000.00
Protección

1891
Analista de Implementación y Seguimiento de Medidas de 15,000.00 15,000.00
Protección

AVENIDA CERVANTES BARRIO EI JAZMIN. CENTRO HISTORICO TEGUCIGALPA TELEFONOS + 504 2222-8449 WWw.SEFIN.GO.HN
TEGUCIGALPA, HONDURAS, CENTRO AMERICA

Página 6 de 9
Resolución No.513-DGP-AE



15,000.00 15,000.00

15,000.00 15,000.00

13,100.00 13,100.00
13,100.00 13,100.00
13,100.00 13,100.00
12,000.00 12,000.00
12,000.00 12,000.00
12,000.00 12,000.00
22,100.00 22,100.00
22,100.00 22,100.00
22,100.00 22,100.00

2,153,449.00 2,153,449.00

1891

1891

0010
0010
0010
2001
2001
2001
2044
2044
2044

i

1
E k k k +
t ««ares srnasa.as
!

GOBIERNO DE LA [
REPÚBLICA DE HONDURAS

Analista de Implementación y Seguimiento de Medidas de
Protección
Analista de Implementación y Seguimiento de Medidas de
Protección
Oficinista I
Oficinista I
Oficinista I
Niñera
Niñera
Niñera
Oficial de Políticas Públicas y Programas Municipales
Oficial de Políticas Públicas y Programas Municipales
Oficial de Políticas Públicas y Programas Municipales
Total

PROGRAMA 13
CONSOLIDACION FAMILIAR

SUBPROGRAMA 00
PROYECTO 00
ACTIVIDAD 01

ADOPCIONES NACIONALES E INTERNACIONALES
GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central

UNIDAD EJECUTORA 002: Unidades Técnicas

22,100.00
71,900.00

71,900.00
5,993.00

10,427.00
2,140.00

90,460.00

10000 SERVICIOS PERSONALES
11100 11 01 Sueldos Básicos
11510 11 01 Decimotercer Mes
11710 11 01 Contribuciones al INJUPEMP
11750 11 01 Contribuciones para Seguro Social

Total

-----------------------------------J~v~~
c6digo de

Puesto Descripción del Puesto Mensual
Lg

0015 Auxiliar de Archivo 14,900.00 14,900.0
0015 Auxiliar de Archivo 14,900.00 14,900.00
2070 Psicólogo I 20,000.00 20,000.00
1002 Oficial Jurídico I 22,100.00

Total 71,900.00

PROGRAMA 15
MIGRACION Y RESTITUCIÓN INTERNACIONAL DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES

SUBPROGRAMA 00
PROYECTO 00
ACTIVIDAD 01

IMPLEMENTACION DE LINEAMIENTOS SOBRE MIGRACION Y RESTITUCIÓN DE NIÑA
GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central

UNIDAD EJECUTORA 002: Unidades Técnicas

10000 SERVICIOS PERSONALES

11100 11 01 Sueldos Básicos 64,100.00

AVENIDA CERVANTES BARRIO EL JAZMIN. CENTRO HISTORICO TEGUCIGALPA TELEFONOS + 504 2222-8449 WWw.S±FIN.GOR.HN
TEGUCIGALPA, HONDURAS, CENTROAMERICA

Página 7 de 9
Resolución No.513-DGP-AE



GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

* * * * *------ ------
SECRETARÍA DE FINANZAS

11510 11 01 Decimotercer Mes
11710 11 01 Contribuciones al INJUPEMP
11750 11 01 Contribuciones para Seguro Social

Total

5,342.00
9,295.00
1,605.00

80,342.00

Código de
Puesto

0205
2070
064

Descripción del Puesto

Oficial Administrativo I
Psicólogo I
Asistente Especial Técnico II
Total

Mensual

19,100.00
20,000.00
25,000.00

64,100.00

Total Anual

19,100.00
20,000.00
25,000.00

64,100.00

TOTAL AMPLIACIÓN L.3,493,824.00

ARTÍCULO 22. El impacto de la creación de las plazas en mención será financiado de la
disponibilidad del presupuesto aprobado para el Ejercicio Fiscal 2021, detallado en las
siguientes estructuras:

INSTITUCIÓN 242
DIRECCIÓN DE NIÑEZ ADOLESCENCIA Y FAMILIA

PROGRAMA 01
ACTIVIDADES CENTRALES

SUBPROGRAMA 00
PROYECTO 00
ACTIVIDAD 01

DIRECCIÓN EJECUTIVA
GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central

UNIDAD EJECUTORA 001: Dirección Coordinación y Administración

10000

2100 11

I

SERVICIOS PERSONALES
01 Sueldos Básicos 207,797.00

207,797.00

ACTIVIDAD 03
ADMINISTRACIÓN CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central
UNIDAD EJECUTORA 001: Dirección Coordinación y Administración

10000

12100 11

Total

SERVICIOS PERSONALES

01 Sueldos Básicos 175,052.00

175,052.00
PROGRAMA 12

PROTECCIÓN A NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES CON DERECHOS VULNERADOS
SUBPROGRAMA 00

PROYECTO 00
ACTIVIDAD 03

OFICINAS REGIONALES PARA LA ATENCIÓN DE LOS NIÑA CON DERECHOS VULNERADOS A
NIVEL NACIONAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central

AVENIDA CERVANTES BARRIO EI JAZMIN. CENTRO HISTORICO TEGUCIGALPA TELEFONOS + 504 2222-8449 WWWSEFIN.GO.HN
TEGUCIGALPA, HONDURAS, CENTRO AMERICA

Página 8 de 9
Resolución No.513-DGP-AE



GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

* * * * *------ ------
SE C R.ETARIA DE FINANZAS

10000

12100

Total

UNIDAD EJECUTORA 002: Unidades Técnicas

SERVICIOS PERSONALES
11 01 Sueldos Básicos 2,206,175.00

2,206,175.00

10000

12100

Total

ACTIVIDAD 04
CIUDAD MUJER MODULO ADOLESCENCIA

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 Gerencia Central
UNIDAD EJECUTORA 002: Unidades Técnicas

SERVICIOS PERSONALES
11 01 Sueldos Básicos 904,800.00

904,800.00

TOTAL FINANCIAMIENTO L, 3,493,824,00

NO TI Fí QUE SE: (FYS) ROXANA MELANI RODRÍGUEZ ALVARADO SUBSECRETARIA DE
FINANZAS Y PRESUPUESTO (FYS) FANNY LUCIA MARADIAGA VALLECILLO SECRETARIA
GENERAL.

En la ciudad de Tegucigalpa, Municipio del Distrito Central, a los siete días del mes de diciembre
del año dos mil veintiuno.

FANNY LUCÍA MARADIAGA VA
SECRETARIA GENERAL

*FMoya

AVENIDA CERVANTES BARRIO EL JAZMIN. CENTRO HISTORICO TEGUCIGALPA TELEFONOS + 504 2222-8449 WWw.SEFIN.GOR.HN
TEGUCIGALPA, HONDURAS, CENTRO AMAERICA

Página 9 de 9
Resolución No.513-DGP-AE


